
 1 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2018/007285 

 
 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:   statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

adresa:    alej Svobody 60, Plzeň, PSČ 323 00 

IČO:    00075370 

bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., Plzeň - město  

číslo účtu:   4841830277/0100 

zastoupený:    Ing. Helenou Řežábovou, starostkou MO Plzeň 1  

datová schránka (ID):  2dibh62  

 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   ROADFIN BULDING s.r.o. 

sídlo:    Plzeňská 1044, Vejprnice, 330 07  

IČO:     06799736 

DIČ:     CZ06799736 

bankovní spojení:    RAIFFEISEN BANK    

číslo účtu:   2401201822/5500 

zastoupena:   xxxxxxxxxx 

datové schránky (ID):  3g6zvc3 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 (společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 12. 2018: 

 

II.  

PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚNY 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení dne 19.12.2018 Smlouvu o dílo č. 
2018/007285 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést na svůj 
náklad a nebezpečí stavební úpravy související s rekonstrukcí a modernizací stávající 
kuchyně v objektu 90. mateřské školy Plzeň, Západní 7, včetně umístění nového 
odlučovače tuků a dodávky gastronomické technologie, a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za dílo cenu.  



 2 

2. Změna závazku ze smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), neboť nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je tedy nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

3.  Předmětem dodatku ke smlouvě na veřejnou zakázku jsou tyto práce nad rámec prací dle 
smlouvy -  provedení nové skladby podlahy v místnostech č. 7 a 8. Dle dostupných 
výkresů původní projektové dokumentace byla uvažována skladba podlahy v tloušťce 100 
mm. Po vybourání části stávající skladby podlahy v místnostech č. 7 a 8 byla zjištěna 
skutečnost, že stávající skladba podlahy je v tloušťce 200 mm. Bude provedeno doplnění 
v následující skladbě: hydroizolace, tepelná izolace tloušťky 100 mm, separační folie, 
betonová mazanina tloušťky 100 mm, a to v rozsahu specifikovaném položkovým rozpočtem 
stavebních prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

III.  

CENA  

1. Na základě výše uvedených skutečností se tímto dodatkem mění cena sjednaná v čl. 5 odst. 
5. 1. smlouvy takto: 

 
Původní cena ve výši: 
 
Cena za dílo celkem bez DPH    4 448 276,00 Kč 

DPH 21%           934 138,00 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  5 382 414,00 Kč 

se nahrazuje nově sjednanou cenou: 

Cena za dílo celkem bez DPH    4 505 193,68 Kč 

DPH 21%            946 090,67 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  5 451 284,35 Kč 

IV.    

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je ve smyslu čl. 16. 3. smlouvy považován za dodatek č. 1 a je vyhotoven v 
pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a tři (3) 
si ponechá objednatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 
Plzeň, městský obvod Plzeň 1.    

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku posledním z účastníků. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že si tento dodatek před jeho 
podpisem přečetly, a že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 



 3 

 

Příloha č. 1 – Rozpočet změnových položek  

 

V Plzni dne 17. 6. 2019     V Plzni dne 18. 6. 2019 

 

 

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

xxxxxxxxxx      xxxxxxxxxx  
Ing. Helena Řežábová,     xxxxxxxxxx 

Starostka MO Plzeň 1           

   


